
 

            

            

UCHWAŁA NR 13/48/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1307 ze zm.) 

oraz w oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Mariuszowi Norsesowiczowi – Członkowi Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania 

w imieniu Powiatu Myśliborskiego umów oraz podejmowania wszelkich czynności 

związanych z realizacją projektu w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek pracy, Działania 6.5 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

2. W czasie nieobecności  Mariusza Norsesowicza udziela się pełnomocnictwa do 

wykonywania czynności wymienionych w ust. 1 Pani Danucie Patkowskiej – Wicestaroście 

Myśliborskiemu.  

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawo do udzielania dalszych 

pełnomocnictw pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do podejmowania 

czynności w zakresie jego udzielenia. 

4. Dokumenty pełnomocnictw, o których mowa w ust. 1 i 2, stanowią załącznik Nr 1  

i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, udziela się na okres realizacji 

projektu. Wygasają one z chwilą ich cofnięcia albo ustania stosunku zatrudnienia. 

          2. Cofnięcie pełnomocnictwa powoduje także cofnięcie dalszych 

pełnomocnictw udzielonych w trybie opisanym w § 1 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

         Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 13/48/2019 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1307 ze zm.) 

oraz w oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020, w związku z Uchwałą Nr 13/48/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 

21 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Panu Mariuszowi Norsesowiczowi  

– Członkowi Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

 

pełnomocnictwa 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie przygotowania i złożenia wniosku, 

podpisywania w imieniu Powiatu Myśliborskiego umów oraz podejmowania wszelkich 

czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu w ramach Osi Priorytetowej VI 

Rynek pracy, Działania 6.5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do podejmowania czynności              

w zakresie jego udzielenia. 

 

Pełnomocnictwo wygasa z dniem ustania stosunku zatrudnienia bądź z dniem 

odwołania niniejszego pełnomocnictwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 13/48/2019 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1307 ze zm.) 

oraz w oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020, w związku z Uchwałą Nr 13/48/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 

21 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Pani Danucie Patkowskiej   

– Wicestaroście Myśliborskiemu  

 

pełnomocnictwa 

 

do podejmowania w czasie nieobecności Pana  Mariusza Norsesowicza – Członka Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu wszelkich czynności w sprawie przygotowania i złożenia wniosku, 

podpisywania w imieniu Powiatu Myśliborskiego umów oraz podejmowania wszelkich 

czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu w ramach Osi Priorytetowej VI 

Rynek pracy, Działania 6.5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do podejmowania czynności              

w zakresie jego udzielenia. 

 

Pełnomocnictwo wygasa z dniem ustania stosunku zatrudnienia bądź z dniem 

odwołania niniejszego pełnomocnictwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


